

Gustav M Holding ApS

c/o Gustav Meiling Madsen
Øster Farimagsgade 18 A, 3. tv.
2100 København Ø
CVR-nr. 38 57 57 83

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2020

Gustav Meiling Madsen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gustav M Holding ApS
c/o Gustav Meiling Madsen
Øster Farimagsgade 18 A, 3. tv.
2100 København Ø
CVR-nr.: 38 57 57 83
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 18. april 2017
Hjemsted: København

Direktion

Gustav Meiling Madsen, direktør

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab med relaterede aktiviteter, herunder besiddelse af kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 159.831, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 332.078.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-2.660	-2.660
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		169.030	82.862
Finansielle omkostninger	1	<u>-6.539</u>	<u>-4.132</u>
Resultat før skat		159.831	76.070
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>159.831</u>	<u>76.070</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		169.030	82.862
Overført resultat		<u>-9.199</u>	<u>-6.792</u>
		<u>159.831</u>	<u>76.070</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>502.311</u>	<u>333.281</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>502.311</u>	<u>333.281</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>502.311</u>	<u>333.281</u>
Likvide beholdninger		<u>997</u>	<u>208</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>997</u>	<u>208</u>
Aktiver i alt		<u><u>503.308</u></u>	<u><u>333.489</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		302.311	133.281
Overført resultat		-20.233	-11.034
Egenkapital		<u>332.078</u>	<u>172.247</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		169.980	159.992
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>171.230</u>	<u>161.242</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>171.230</u>	<u>161.242</u>
Passiver i alt		<u><u>503.308</u></u>	<u><u>333.489</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	133.281	-11.034	172.247
Årets resultat	0	169.030	-9.199	159.831
Egenkapital 31. december 2019	50.000	302.311	-20.233	332.078

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.539</u>	<u>4.132</u>
	<u>6.539</u>	<u>4.132</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	133.281	50.419
Årets resultat	<u>169.030</u>	<u>82.862</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>302.311</u>	<u>133.281</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>502.311</u>	<u>333.281</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
A Camera ApS	København	20%	2.511.555	845.151
